
Projekt 
 
z dnia  15 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/.../2022 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny nieruchomości położonej 
w Sypniewie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2022 r.,  poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), Rada Miasta  i Gminy  Margonin  uchwala, 
co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie w formie darowizny na własność Gminy Margonin, 
nieruchomości gruntowej położonej w Sypniewie, a oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 17/2 i pow. 
3705 m2., stanowiącej własność Powiatu Chodzieskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A327F5-B452-460A-9EAC-6AE47E5A08C8. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A327F5-B452-460A-9EAC-6AE47E5A08C8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym, Rada nabywa grunty do zasobu gminnego służące wykonywaniu zadań własnych 
wymienionych w art. 7 cyt. ustawy. 

Nieruchomość wymieniona i opisana w § 1 uchwały stanowi drogę publiczną o statusie drogi gminnej nr 
198020P. Wcześniej przed podziałem geodezyjnym na działkę o nr 17 składały się drogi o dwóch różnych 
statusach tj. część z niej stanowiła drogę powiatową a część drogę gminną. W celu uregulowania zaistniałej 
sytuacji należało dokonać geodezyjnego ich rozdzielenia. W wyniku podziału powstała m.in. działka nr 17/2, 
która stanowi drogę gminną o nr jak wyżej. 

 W związku z powyższym, postanawiano jak w treści uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83A327F5-B452-460A-9EAC-6AE47E5A08C8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

